ATO PGJ N.º 109/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento
Interno n.º 475857.2011.6595, onde figura, como interessado,
o  Servidor  LUIZ  DO  RÊGO  LOBÃO  FILHO,  Agente
Técnico – Jurídico,

CONSIDERANDO o teor do  DESPACHO
n.º 044.2011.PGJ.476471.2011.6595, datado de 20.04.2011;

RESOLVE:

EXONERAR,  a  pedido, o Servidor  LUIZ
DO RÊGO LOBÃO FILHO, Agente Técnico – Jurídico, do
quadro administrativo  desta  Procuradoria-Geral  de Justiça,  a
contar de 02.03.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 26 de abril de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	 ATO PGJ N.º 109/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça